АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД      № 415»

603136, г.Нижний Новгород, ул. Генерала Штеменко, д.8
Тел./факс 467-30-10,  467-20-48, тел. 467-46-03

E-mail detskiisad.415@yandex.ru

ПРИКАЗ
11.01.2021                                                                                                                     № 01-О/7/1
«Об организации деятельности
по противодействию коррупции
в МАДОУ «Детский сад № 415»

         В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года № 273 – ФЗ и для
осуществления контроля исполнения коррупционно – опасных функций МАДОУ «Детский
сад № 415»
 приказываю

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МАДОУ «Детский
сад № 415» на  2021 год.

2. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными

рисками (Приложение)

3. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений воспитателя Калину С.А.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 415»                                       Л.А.Муравьева

С приказом ознакомлены:

Приложение к приказу

от 11.01.2021 № 01-О/7/1

Перечень должностей Муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 415», замещение которых связано с

коррупционными рисками

1.Заведующий

2.Главный бухгалтер

3.Заместитель заведующего по АХЧ

4.Кладовщик

5.Воспитатель

		2021-10-11T13:05:52+0300
	МАДОУ "ДЕТСКИЙ САД № 415"
	Я являюсь автором этого документа